

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Lamitec, spol. s r.o.

Plynárenská 2

821 09 Bratislava

V Bratislave dňa 10.2.2012

Objednávka číslo: 2012006

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Prešpánový obal s gumičkou modrý	50	0,74 €	37,00 €
2.	Papierové utierky ZZ dvojrstvové (kartón)	3	21,42 €	64,26 €
3.	Archivny box typ I/75	25	0,76 €	19,00 €
4.	Pákový zakladač 5 cm žltý	25	1,43 €	35,75 €
5.	Pákový zakladač 5 cm bordový	25	1,43 €	35,75 €
6.	Pákový zakladač 7,5 cm červený	25	1,43 €	35,75 €
7.	Záznamová kniha A4 linajkovaná 96 listov	2	1,33 €	2,66 €
8.	Záznamová kniha A4 linajkovaná 150 listov	2	2,63 €	5,26 €
9.	Ceruzka Koh-i-noor s gumou (bal. 12 ks)	2	2,47 €	4,94 €
10.	Spinky (bal.1000 ks)	10	0,17 €	1,70 €
11.	Etikety univerzálne 52,5x29,7 mm	1	11,61 €	11,61 €
	Medzisúččet			253,68 €
	DPH - 20 %			50,74 €
	SPOLU S DPH			304,42 €
1.	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	Bankové spojenie odberateľa	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	IČO	30 844 151		
4.	Dodacia lehota	hneď		
5.	Termín splatnosti	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

Ing. Markócsy
pečiatka a podpis objednávateľa